
Gmina Osiek

Wybory 2014 – podsumowanie
  

W dniu 16 listopada, Wyborcy gminy Kęty pokazali „czerwoną kartkę” dotychczasowemu
„włodarzowi”.       Poczuli siłę moc karty do głosowania. Cztery lata czekali na to wydarzenie. 
Poniedziałek stał się niepowtarzalnym i radosnym świętem w naszym „królewskim mieście” i
sołectwach.  Zwyciężyła i triumfowała dorastająca, polska demokracja. Totalna przegrana
komitetu wyborczego urzędującego burmistrza nie była dziełem przypadku, lecz nieudolnością i
arogancją tych, którzy sprawowali władzę w latach  2010 - 2014.  Sprawdziło się stare
przysłowie; „każde zło dane drugiemu człowiekowi wraca podwójnie do dającego”.  I zło wróciło
do tych, którzy ponieśli klęskę. Wynik wyborczy pokazał, że lokalna społeczność nie chce dalej
słuchać złotoustego włodarza z torbą pełną frazesów. Prawda i uczciwość - zwyciężyły, a pycha
i władczość - przegrały. Panie Boże, strzeż nas przed takimi ludźmi, którzy przez ostatnie cztery
lata sprawowali władze w naszej gminie!. Nigdy więcej!.

  

Jak przebiegały wybory w poszczególnych gminach Powiatu Oświęcimskiego, obrazuje
poniższe podsumowanie. 

Gmina Kęty
W I turze kandydat na burmistrza Krzysztof Klęczar z KWW Porozumienie Ponad Podziałami, 
uzyskał 9218 głosów ważnych, co stanowi 66,06% poparcia wyborców i wygrał z urzędującym
burmistrzem Tomaszem  Bąkiem  z KWW Burmistrza Tomasza Bąka  różnicą 4481 głosów.    

Gmina Brzeszcze 
W II turze urzędujący Burmistrz Cecylia Ślusarczyk z KWW Obywatelski Komitet Wyborczy
uzyskała 3451 głosów ważnych, co stanowi 53,82% poparcia wyborców i wygrała z kandydatem
na burmistrza Radosławem  Szotem  z KWW Wspólnota Samorządowa Gminy różnicą 490
głosów. 

Gmina Chełmek
W I turze Burmistrz Andrzej Saternus z KWW Samorząd Gminy 2014, uzyskał 2841 głosów
ważnych, co stanowi 54,39% poparcia wyborców i wygrał z drugim z kandydatów Mariuszem
Sajakiem z KWW Inicjatywa Lokalna  różnicą 1841 głosów.   

Gmina Oświęcim 
W II turze kandydat na wójta Albert Bartosz z KWW Nowa Nadzieja uzyskał 2796 głosów
ważnych, co stanowi 50,72% poparcia wyborców i wygrał z urzędującym wójtem Małgorzatą
Grzywą z  KWW Gmina Oświęcim - Tradycja i Rozwój  różnicą 79 głosów.

Miasto Oświęcim
W I turze urzędujący prezydent Janusz Chwierut  z KW Platforma obywatelska RP uzyskał
8564 głosów ważnych, co stanowi 59,13% poparcia wyborców i wygrał z drugim z kandydatów 
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Gmina Osiek

Radosławem  Włoszkiem  z KW Prawo i Sprawiedliwość  różnicą 6116 głosów.

Gmina Osiek
W I turze urzędujący wójt  Jerzy Mieszczak z KWW Nasza Gmina Osiek uzyskał 
2750 głosów ważnych, co stanowi 80,65% poparcia wyborców i  wygrał z Jerzym 
Obstarczykiem  z KWW Nowe Spojrzenie na Gminę  różnicą 2090 głosów.

Gmina Zator 
W II turze urzędujący burmistrz Biernat Zbigniew Stanisław z KWW Nasz Wspólny Dom Gmina
Zator uzyskał 1797 głosów ważnych, co stanowi 50,58%  poparcia wyborców 
i  wygrał z drugim z kandydatów Szymonem  Matyją z KWW "Nasza Mała Ojczyzna" różnicą
41głosów.   

Gmina Polanka Wielka
 W I turze kandydat na wójta Grzegorz Gałgan z KWW Wspólnota Polanki uzyskał 1195 głosów
ważnych, co stanowi 53,9% poparcia wyborców i wygrał z urzędującym wójtem Mariuszem
Figurą z KWW Wspólnota Lokalna  różnicą 364 głosów 

Gmina Przeciszów
W I turze urzędujący wójt Cuber Bogdan Grzegorz z KWW Wspólna Gmina uzyskał 1931
głosów, co stanowi 64,97%  poparcia wyborców i wygrał z kandydatem na wójta Tomaszem 
Kosowskim  z  KWW Porozumienie Samorządowe  różnicą 890 głosów.    

Wyborca
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